
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить производство по делу № 06-06-04/2016 о нарушении Муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением «Чеганлинская основная
общеобразовательная школа», ООО «Регул Х»» п. 4 ст. 16 Федерального закона №
135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», выразившегося в заключении
соглашения, которое приводит или может привести к недопущению, ограничению,
устранению конкуренции на рынке выполнения строительных работ, путем
заключения гражданско – правового договора № 15 от 28.09.2015 г. на выполнение
работ по капитальному ремонту здания и усилению без проведения торгов.

2. Создать под председательством заместителя руководителя управления –
начальника отдела антимонопольного, рекламного контроля и общественных
связей  Л.Ю. Полубояровой Комиссию по рассмотрению дела  № 06-06-04/2016 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Члены Комиссии:

<....> – начальник отдела контроля органов власти;

<....> – главный специалист - эксперт отдела контроля органов власти;

<....> – ведущий специалист - эксперт отдела контроля власти;

<....> – специалист - эксперт отдела контроля власти;

<....> – специалист - эксперт отдела контроля власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель Управления                                                              <....>

 

 

 

 


